

Obiect Reparatia OMF Viscauti

Investitor IMSP Centrul de Sanatate
Susleni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatiia interioara				
		1.1. Timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			14,76
						14,76
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	29,58	6,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,72	8,55
2	CK23B1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv 1.70x1.33x4 buc, 0.9x1.78x1buc	m2			1 317,52
						30,46
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6900	40,72	28,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	29,58	2,37
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,12	0,48
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	38,00	17,86
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	92,30	15,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,80	0,72
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	3,00	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	15,00	0,37
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 350mm	m			123,54
						2,66
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	29,58	2,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	29,58	0,30
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	120,00	120,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,12	0,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			14,76
						14,76
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	29,58	6,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,72	8,55
5	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 572,10
						32,09
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	40,72	29,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	29,58	2,37
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,12	0,48
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	38,00	19,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	92,30	16,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,80	1,08
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		1.2. Tavan				
6	CF54A	Placarea tavanului cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, Rezistent la	m2			159,73
						76,83

1	2	3	4	5	6	7
		umezeala				
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	29,58	68,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	29,58	5,92
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	75,00	26,25
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	33,00	29,70
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	21,00	8,40
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,10	4,80
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,25	7,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	2,50	6,75
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,42 5,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	29,58	5,92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,00	2,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2			4,14 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
9	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			59,53 45,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	29,58	45,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	8,00	0,16
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2			4,14 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			20,30 16,27
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	29,58	13,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	11,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2			4,14 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
13	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			25,24 11,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3860	29,58	11,42
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici	kg	0,3300	38,00	12,54
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,80	0,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
14	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			31,26 21,17
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	40,72	21,17
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0020	65,00	0,13
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	1,80	0,15
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	8,00	8,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,80	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	170,00	0,17
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	22,00	0,04
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	18,00	0,27

1	2	3	4	5	6	7
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	38,00	0,23
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	42,00	0,17
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	25,00	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	18,00	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	62,00	0,37
		1.3. Pardoseli				
15	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			21,30 20,07
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	18,00	0,54
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	11,00	0,33
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			53,01 20,71
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	29,58	17,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,80	23,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	175,00	7,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	75,00	0,90
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor plane cu Betonocontact	m2			4,14 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303vi	Amorsa-grund-Betonocontact	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
18	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			220,81 73,95
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	29,58	66,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	29,58	7,39
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	120,00	123,60
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,20	12,96
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	12,50	3,75
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,20	3,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,67
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	8,00	0,10
19	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			46,47 25,14
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	29,58	22,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,80	3,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	175,00	1,05
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	16,00	16,32
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,80	0,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.4. Pereti				
20	RpCU10B	Demontarea sobelor din zidarie pentru incalzit	buc			419,37 417,62
	7122010013050	Sobar	h-om	6,3600	57,66	366,72
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2500	40,72	50,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	11,00	0,55
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	12,00	1,20
21	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica la WC	m2			47,59 47,33
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	29,58	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	29,58	23,66

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	11,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,22
22	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			60,60 35,50
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	29,58	29,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	29,58	5,92
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	850,00	4,27
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,80	5,67
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	2,80	10,08
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	175,00	4,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	75,00	0,38
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti 50%	m2			9,14 7,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	29,58	3,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	29,58	4,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
24	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			60,57 35,50
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	29,58	29,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	29,58	5,92
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	850,00	4,25
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,80	5,67
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	2,80	10,08
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	175,00	4,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	75,00	0,37
25	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			27,19 19,52
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	29,58	13,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	29,58	6,51
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,80	1,76
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	460,00	0,46
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	850,00	4,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	175,00	1,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	75,00	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,01
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,14 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor betonocontact	m2			4,14 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303vi	Amorsa-grund-Betonocontact	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
28	CI09A	Placaj din placute de gresie portelanata, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu fuga, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv-dimensiuni si culoarea de coordonat cu Beneficiarul	m2			348,70 162,69
	7132010010900	Faiantar	h-om	4,5000	29,58	133,11

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	29,58	29,58
	2670112202001	Placi din gresie portelanata	m2	1,0800	140,00	157,25
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,8000	4,20	3,49
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	4,0000	2,80	11,65
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,08
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	12,50	4,29
	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,0150	12,00	0,18
	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,4000	1,00	0,40
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,4000	12,00	4,80
	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,3000	5,00	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	15,00	0,38
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,33 36,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	29,58	36,09
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,00	0,13
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,14 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			20,30 16,27
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	29,58	13,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	11,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,14 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,37 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,80	0,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		1.5. Electricitatea				
34	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			12,69 12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
35	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari :intrerupatoare, prize	buc			3,46 3,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,46
36	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			309,36 13,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	280,00	294,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	2,00	2,10
37	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn	buc			50,59 17,88

1	2	3	4	5	6	7
		sau plastic				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,88
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	28,00	28,56
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,80	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,56	1,12
38	RpEE01A	Montarea interruptoarelor bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			50,00 15,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	1111000100024	Interrupator manual	buc	1,0100	32,00	32,32
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,09
		1.6. Incalzire				
39	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 500 mm,	buc			1 041,73 20,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	40,72	20,36
	2822115700000v1	Radiator-lungimea de 500mm	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	5,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	26,00	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,00	0,80
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	6,00	18,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	12,00	2,40
40	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1400 mm	buc			1 304,49 26,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	40,72	26,47
	2822115700000v2	Radiator lungimia de 1400 mm	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	5,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	26,00	0,21
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,00	0,80
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	6,00	24,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	12,00	3,00
41	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1400 mm	buc			1 304,50 26,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	40,72	26,47
	2822115700000v2	Radiator lungimia de 1400 mm	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	5,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	26,00	0,21
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,00	0,80
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	6,00	24,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	12,00	3,00
42	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			36,19 14,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	40,72	14,25
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	21,30	21,94
43	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			172,27 4,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	165,00	165,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	32,00	3,20
44	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			94,02 6,11
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	40,72	6,11
	2875274205100v3	Robinet cu mufa diametrul nominal de 1/2"-1"	buc	1,0000	87,00	87,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	5,00	0,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	26,00	0,83
45	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu	buc			93,17

1	2	3	4	5	6	7
		teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv				6,11
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	40,72	6,11
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	85,00	85,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	25,00	0,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	65,00	0,39
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	78,00	1,17
46	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind pina la 1" inclusiv	buc			29,92 4,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	16,00	16,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	2,00	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,85	0,85
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	7,00	7,00
		2. Lucrari exterioare				
		2.1. Fronton				
47	RpCI42D	Demontarea elementelor de acoperis - fronton din lemn	m2			66,87 65,67
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,8000	29,58	53,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	29,58	12,42
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0800	15,00	1,20
48	CE06A1	Montarea frontonului din tabla cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice,	m2			265,57 86,56
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	57,66	83,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2710403642000	Tabla cutata	m2	1,1500	115,00	138,86
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	12,20	7,69
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	1,25	6,56
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	2,00	10,50
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	18,00	6,14
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	85,00	8,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	15,00	0,33
		2.2. Copertina				
49	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent:carcas pentru copertina	kg			31,08 10,53
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	40,72	9,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	29,58	0,59
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	18,00	18,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	41,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	38,00	0,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,80	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	95,00	1,90
50	CE07A	Invelitori din placi din tabla Profnastil pentru invelitorile acoperisurilor	m2			231,76 59,29
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	29,58	7,39
	2710403643000v	Placi din tabla Profnastil	m2	1,1500	115,00	138,86
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	20,00	10,50
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,00	9,45
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	65,00	6,82
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	95,00	3,99
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	40,00	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
		2.3. Trepte si balustrada				
51	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			333,05 330,85
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	40,72	252,46

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	29,58	78,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	12,00	1,80
52	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului -la scari	m2			90,05 64,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	29,58	4,44
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	57,66	60,54
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	40,00	0,20
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,65	0,20
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,85	0,26
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,00	0,36
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	16,00	0,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	15,00	1,20
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	80,00	8,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 200,00	11,20
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 800,00	1,90
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	8,00	0,96
53	CA04B3	Beton turnat la scari , preparat cu betoniera pe santier beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200),	m3			1 229,00 263,74
	7123010010200	Betonist	h-om	6,1500	40,72	250,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	29,58	13,31
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	303,0000	1,80	561,76
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7460	175,00	134,49
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	230,00	162,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	20,00	6,80
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	22,00	7,15
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	38,00	22,80
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	250,00	70,00
54	CI05B	Placaj din placi pentru trotuare, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu chit, executate pe suprafete plane la scari	m2			374,86 207,06
	7132010010900	Faiantar	h-om	4,2000	29,58	124,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,8000	29,58	82,82
	2670112202150vi	Placaj din placi pentru trotuare	m2	1,0700	125,00	140,44
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,20	3,97
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	4,2000	2,80	12,35
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,10
	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,0200	12,00	0,24
	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,6000	1,00	0,60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,4500	12,00	5,40
	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,4500	5,00	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
55	CL17C	Confecții metalice diverse, montate aparent (balustrada la scari exterioare)	kg			27,12 6,57
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	40,72	5,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	29,58	0,30
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	18,00	18,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	41,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	38,00	0,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,80	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	95,00	1,90
56	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: pandus din metal	kg			29,65 8,61
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	40,72	7,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	29,58	0,30
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2811236309800vi	Confecții metalice diverse: pandus din metal	kg	1,0000	18,50	18,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	41,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	38,00	0,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,80	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	95,00	1,90
57	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare la pereti intrare	m2			9,14 7,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	29,58	3,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	29,58	4,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
58	CN54B	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereți exteriori la fațade	m2			16,11 6,92
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	21,85	9,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,0500	2,50	0,13
59	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidărie de cărămidă sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit și mortar de var-ciment M 25-T pentru grund și stratul vizibil în câmp continuu	m2			92,79 47,33
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	29,58	41,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	29,58	5,92
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	850,00	19,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,80	10,26
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	2,80	8,68
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	175,00	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0090	20,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0060	75,00	0,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0025	15,00	0,04
60	CN54B	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereți exteriori la fațade	m2			16,11 6,92
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	21,85	9,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,0500	2,50	0,13
61	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereți	m2			87,26 36,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	29,58	36,09
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	22,20	51,06
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	11,00	0,04
	2952270007607	Mășină de gaurit electrică cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	12,00	0,07
		2.4. Subsol				
62	CD55A	Zidărie din blocuri de calcar (cotilet) la pereți cu înălțimea până la 4 m, zidărie golurilor	m3			786,34 117,06
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	29,58	91,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	40,72	25,65
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	450,00	405,00
	2640112302501	Cărămizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,50	10,50
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidărie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	850,00	59,48
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidărie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	980,00	98,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 600,00	1,81
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1000	20,00	2,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	250,00	92,49
63	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidărie de cărămidă sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit și mortar de var-ciment M 25-T pentru grund și stratul vizibil în câmp continuu	m2			92,78 47,33
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	29,58	41,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	29,58	5,92
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	850,00	19,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,80	10,26
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	2,80	8,68
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	175,00	6,29
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0090	20,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0060	75,00	0,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0025	15,00	0,04
64	RpCO56A	Demontări: tâmplărie din lemn (usi,)	m2			14,76 14,76
	7422010060100	Timplărie	h-om	0,2100	29,58	6,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,72	8,55
65	CK12A	Usi metalice confecționate din profiluri de oțel	m2			1 534,52

1	2	3	4	5	6	7
		laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				234,89
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	57,66	204,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	29,58	11,83
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	57,66	10,96
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	29,58	7,99
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	3,00	0,84
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	65,00	9,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,80	2,52
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	170,00	0,85
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,80	0,90
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	42,00	29,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	300,00	6,00
66	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			53,16 32,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	29,58	32,54
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	42,00	4,37
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	30,00	3,30
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	60,00	3,00
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	42,00	7,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	1,80	0,36
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	22,00	2,20
67	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului -la scari	m2			90,05 64,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	29,58	4,44
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	57,66	60,54
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	40,00	0,20
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,65	0,20
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,85	0,26
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,00	0,36
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	16,00	0,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	15,00	1,20
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	80,00	8,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 200,00	11,20
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 800,00	1,90
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	8,00	0,96
68	CA04B3	Beton turnat la scari , preparat cu betoniera pe santier beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 229,00 263,74
	7123010010200	Betonist	h-om	6,1500	40,72	250,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	29,58	13,31
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	303,0000	1,80	561,76
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7460	175,00	134,49
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	230,00	162,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	20,00	6,80
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	22,00	7,15
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	38,00	22,80
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	250,00	70,00
		2.5. Diverse				
69	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2			25,19 22,19
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	29,58	17,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	29,58	4,44
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	3 800,00	1,14
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	4 200,00	1,26
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 850,00	0,46
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	35,00	0,10
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	8,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
70	TrB02A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 30 m	t			47,28 ----- 47,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8200	57,66	47,28
71	TsH92B	Incarcarea in auto deseurilor de constructie	t			64,00 ----- 64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
72	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3km	t			22,75 ----- 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1820	125,00	22,75

APROBAT:

Intocmit

"Reniur-Cons"SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

IMSP Centrul de Sanatate Susleni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.